АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 сентября 2016 года

   № 70-п

О  начале отопительного сезона  2016-2017 года

     В соответствии  с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений  в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года  № 354, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тилининского сельсовета Перевозского  муниципального района Нижегородской области Уставом Тилининского сельсовета Перевозского  муниципального района Нижегородской области, принятого решением сельского Совета Тилининского сельсовета Перевозского района Нижегородской области от 20 мая 2016 года №102 «О принятии Устава Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 29 июня 2016  года, Государственный регистрационный № 525333052016001)

                                                      п о с т а н о в л я ю:

     1. Начать  отопительный  сезон  2016 - 2017   года   на    территории Тилининского сельсовета с 28 сентября 2016 года.

     2. Руководителям    муниципальных     учреждений,     руководителям  всех   форм     собственности учреждений, предприятий находящихся  на   территории    сельсовета     обеспечить    пуск  систем  теплоснабжения и произвести пробные пуски тепла.

     3.Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, разместить на официальном сайте администрации Тилининского сельсовета  Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://tilinino.pvzrayon.ru.
     4. Контроль  за   исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

         И.А.Сычев

2
1